

**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**  
**TENDER NOTICE**

**Office: Sr. XEN/Civil Mtc. Cell-I, Shed E-4, Shakti Vihar, PSPCL, Patiala**  
Email: [xen-civil-mtc1-pta@pspcl.in](mailto:xen-civil-mtc1-pta@pspcl.in) Contact No.: 9646119115

Open tenders are invited from registered Contractors and registered Co-op Labour & Construction Societies for the following work:

S. No	Name of Work	Enquiry No.		Start Date for issuing Tender	Last Date for issuing Tender	Last Date & time for submitting tenders	Date & time for Opening tenders
1	Providing & fixing vitrified floor tiles and wood work in various offices at Head Office, PSPCL, Patiala	01/CMC-I /2022-23	For Societies	19.05.2022	25.05.2022	30.05.2022 up to 3 PM	30.05.2022 at 3:30 PM
			For Contractors	31.05.2022	06.06.2022	09.06.2022 up to 3 PM	09.06.2022 at 3:30 PM


Tender Fee: Rs. 590/- including GST.

The terms and conditions of these tenders can be seen from PSPCL's website [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

**Note:** 1) It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no Corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on official PSPCL website [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in).

2) If three or more number of eligible Co-op. L&C societies submitted their tenders, then the tenders of these societies shall only be opened and tenders of eligible contractors shall not be opened.

In case less than three eligible Co-op. L&C societies submitted their tenders, then the tenders of eligible contractors shall also be opened along with the tenders of eligible Co-op. L&C societies".

  
Sr. XEN/CMC-I  
PSPCL, Patiala.

**ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ**  
**ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ**

**ਦਫਤਰ: ਸੀ: ਕਾ: ਕਾ: ਇੰਜ:/ਸਿਵਲ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਸੈਲ ਨੰ:1, ਸੈਡ ਨੰ:ਈ-4, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ ਪਟਿਆਲਾ।**

**ਈ ਮੇਲ: xen-civil-mtc1-pta@pspcl.in ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 9646119115**

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸਹਿਕਾਰੀ ਕਿਰਤ ਤੇ ਓਸਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਤੋਂ ਉਪਨ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ:		ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
1	ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ., ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ ਵਿਖੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਦਫਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਵਿਟਰੀਫਾਈਡ ਟਾਈਲ ਅਤੇ ਲੱਕੜ ਦੇ ਕੰਮ ਦੀ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਿੰਗ ਅਤੇ ਫਿਕਸਿੰਗ ਸਬੰਧੀ।	01/ਸੀ. ਐਮ ਸੀ-1/ 2022-23	ਸਭਾਵਾਂ ਲਈ	19.05.2022	25.05.2022	30.05.2022 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	30.05.2022 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 3:30 ਵਜੇ
ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਲਈ			31.05.2022	06.06.2022	09.06.2022 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	09.06.2022 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 3:30 ਵਜੇ	


ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਫੀਸ : 590/- ਰੁਪਏ ਸਮੇਤ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ

**ਨੋਟ:** ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ PSPCL ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

**ਨੋਟ :** 1) ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੀਕੁਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ।

2) ਜੇਕਰ ਤਿੰਨ ਜਾਂ ਤਿੰਨ ਤੋਂ ਵੱਧ ਯੋਗ ਸਹਿਕਾਰੀ ਕਿਰਤ ਤੇ ਓਸਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਦੀ ਹਨ ਤਾਂ ਕੇਵਲ ਉਹਨਾਂ ਸਹਿਕਾਰੀ ਕਿਰਤ ਤੇ ਓਸਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਹੀ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਨਹੀਂ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ।

ਜੇਕਰ ਤਿੰਨ ਤੋਂ ਘੱਟ ਯੋਗ ਸਹਿਕਾਰੀ ਕਿਰਤ ਤੇ ਓਸਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਦੀ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਸਹਿਕਾਰੀ ਕਿਰਤ ਤੇ ਓਸਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਦੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਯੋਗ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਵੀ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ।

  
 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
 ਸਿਵਲ ਸੰਭਾਲ ਸੈੱਲ-1,  
 ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ., ਪਟਿਆਲਾ।